АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.01.2020 № 105
г. Сысерть

О внесении изменений в Методику прогнозирования налоговых и
неналоговых доходов и оценки расходных полномочий Сысертского

городского округа по вопросам местного значения для формирования
проекта бюджета Сысертского городского округа на 2020 год и плановый
период 2021 и 2022 годов, утвержденную постановлением Администрации

Сысертского городского округа от 15.10.2019 № 2016 «Об утверждении
Методики прогнозирования налоговых и неналоговых доходов и оценки

расходных полномочий Сысертского городского округа по вопросам
местного значения для формирования проекта бюджета Сысертского
городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Методику прогнозирования налоговых и неналоговых
доходов и оценки расходных полномочий Сысертского городского округа по
вопросам местного значения для формирования проекта бюджета Сысертского
городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов,
утвержденную постановлением Администрации Сысертского городского округа
от 15.10.2019 № 2016 «Об утверждении Методики прогнозирования налоговых и
неналоговых доходов и оценки расходных полномочий Сысертского городского
округа по вопросам местного значения для формирования проекта бюджета
Сысертского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и
2022 годов», заменив в пунктах 2, 3 и 4 раздела 2 число «1,038» числом «1,03».

2. Главным распорядителям бюджетных средств Сысертского городского
округа формирование расходных обязательств на 2020 год осуществлять с учетом
коэффициентов индексации, утвержденных настоящим постановлением.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сысертского
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д. А. Нисковских